
Portaria nº 0101/2013/PROGRAD, de 24 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Ricardo Valcarcel, Matrícula
380825, CPF 475.124.827-87 - Orientador; Emanuel José
Gomes de Araújo, Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73 e
Thiago Azevedo Amorim, Matrícula 1465516, CPF
102.634.757-27 - Titulares; Hiram Feijó Baylão Junior,
12635971 SECC-RJ, CPF 055.313.257-11 e Cristiane Roppa,
CPF 004.831.700-46 - Suplentes - para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal da
discente Gabriela Miranda Teixeira, Matrícula 201003519-2,
CPF 115.744.947-67, intitulada "Estrutura e Florística da
regeneração natural em um gradiente de perturbação no
Parque Natural Municipal do Curió de Paracambi, RJ", a ser
defendida  em  09 de Agosto de 2013. 

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


